



Łódź, 15. 11. 2023 r.

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów Farmacji Oddział Łódź – październik 2023 r.

“Dzień Zero” – 29. 09. 23 r.

Studenci i Studentki I roku zostali oprowadzeni przez Członków i Członkinie łódzkiego Oddziału PTSF we współpracy z Młodą Farmacją po Wydziale. Podzieleni na grupy studenci i studentki wzięli udział w 30-minutowych prelekcjach w 7 Zakładach: Biologii i Botaniki Farmaceutycznej, Biotechnologii Farmaceutycznej, Chemii Bioorganicznej, Chemii Bionieorganicznej, Biochemii i Diagnostyki Molekularnej, Mikrobiologii Farmaceutycznej i Diagnostyki Mikrobiologicznej oraz po Centrum Informacyjno-Bibliotecznym. W przerwach między prelekcjami Członkowie i Członkinie Oddziału pokazali nowym studentom i studentkom budynek Wydziału i opowiadali jak najlepiej zacząć studia.

Stoiska rekrutacyjne PTSF – 9, 10, 11, 12, 13, 23, 24, 25, 26, 27. 10. 23 r.

Akcja odbyła się na Wydziale Farmaceutycznym. Na terenie uczelni zostały rozwieszone plakaty informujące o rekrutacji, zostało rozstawione Stoisko Rekrutacyjne oraz skrzyneczka na deklaracje. Na stoisku Członkowie i Członkinie PTSF Oddział Łódź zachęcali studentów i studentki do dołączenia do Organizacji, rozdawali gadżety i opowiadali o zajęciach, wyjazdach i akcjach, jakie oferuje PTSF.

Walne Zgromadzenie Delegatów – 13.10. 23 r.

W piątek 13.10.2023 r. odbyło się XLII Walne Zgromadzenie Delegatów podczas, którego podsumowano poprzedni rok akademicki w PTSF oraz dokonano aktualizacji dokumentów Organizacji. Przedstawiono ewaluację Ogólnopolskiego Programu Stażowego PTSF 2023 oraz udzielono absolutorium Zarządowi Głównemu kadencji 2022/2023. Decyzją WZD Aleksandra Malkowska otrzymała grant PTSF na projekt "Współpraca między farmaceutą, a lekarzem kluczem do skutecznej farmakoterapii". PTSF Oddział Łódź reprezentowany był przez Joannę Gutowską -



lodz@ptsf.pl



www.facebook.com/ptsf.lodz



PTSF Łódź
ul. Muszyńskiego 1
90-151 Łódź



Przewodniczą Oddziału,, Agatę Majder - Lokalną Sekretarz i Jakuba Kolanowskiego - Wiceprzewodniczącego ds. Międzynarodowych.

Leader in training “LiT” – 14.10. 23 r.

Wydarzenie ogólnopolskie Polskiego Towarzystwa Studentów Farmacji, którego głównym celem jest szkolenie Członków Zarządów Lokalnych i Koordynatorów Lokalnych do pełnienia funkcji w obrębie organizacji i swoich Oddziałów. Tego dnia wszyscy przedstawiciele Zarządu Lokalnego PTSF Oddział Łódź i Koordynatorzy działający przy Zarządzie poszerzyli swoją wiedzę i umiejętności z zakresu realizowanych przez siebie zadań na przyszłą kadencję. Dowiedzieli się także o planowanych przedsięwzięciach przez Organizację i długoterminowych planach.

Trening Umiejętności Miękkich “Leadership” – 16. 10. 23 r.

Pierwszy trening w tym roku akademickim, przeznaczony dla wszystkich Członków i Członkiń naszego Oddziału. Przedstawiono typy liderów oraz ich cechy charakterystyczne. Zaprezentowano sposoby na bycie dobrym liderem. Trening prowadził trener ze Szkoły Trenerów PTSF - Jakub Kolanowski z Łodzi.

Integracja w klubie Prywatka – 20.10. 23 r.

Impreza w tanecznych rytmach będąca zwieńczeniem rekrutacji do PTSF Oddział Łódź. Była to szansa na integrację nowych Członkiń i Członków oraz możliwość oderwania od nauki.

Symposium Kół Naukowych – 25.10. 23 r.

Druga edycja Symposium Kół Naukowych cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród Studentów i Studentek naszego Wydziału. Na przygotowanych stanowiska była możliwość zapoznania się z działalnością naukową i promocyjną poszczególnych Kół Naukowych. W wydarzeniu wzięło udział 9 Kół Naukowych, co oznacza wzrost zainteresowania o 3 Koła Naukowe, względem poprzedniej edycji wydarzenia. Dodatkowo wydarzenie zostało objęte patronatem Studenckiego Towarzystwa Naukowego w Łodzi.



lodz@ptsf.pl



www.facebook.com/ptsf.lodz



PTSF Łódź
ul. Muszyńskiego 1
90-151 Łódź



Różowy Październik – 4, 9, 15, 19, 26, 31. 10. 23 r.

Październik poświęcony był kampanii internetowej prowadzonej na social mediach PTSF Oddział Łódź. Skupiliśmy się na zwiększeniu świadomości dotyczącej profilaktyki raka piersi u kobiet. Udostępniliśmy serię infografik m.in. o profilaktyce, przyczynach, objawach raka piersi czy też o diecie u osób chorych na nowotwory. Dodatkowo powstała grafika ze zdjęciami Członków i Członkiń Zarządu Lokalnego oraz Koordynatorek z różową wstążeczką na znak solidarności z kobietami chorującymi na nowotwór piersi.

Przyszłość Farmaceuty – 26. 10. 23 r.

Pierwsze w tym roku akademickim spotkanie z cyklu “Przyszłość Farmaceuty” dotyczyło roli farmaceuty w leczeniu onkologicznym i zgromadziło blisko 20 osób. Prelegentka - mgr Dorota Eppel, specjalistka z zakresu farmacji szpitalnej i farmacji klinicznej oraz posiadaczka europejskiej specjalizacji europejskiej z farmacji onkologicznej EUSOP, przedstawiła w formie online swoją perspektywę pracy w aptece szpitalnej w odniesieniu do onkologii oraz odpowiedziała na pytania uczestników dotyczące ścieżki Jej kariery. Pani mgr nawiązała w swojej prezentacji do Różowego Października, co stanowiło integralną część kampanii prowadzonej przez nasz Oddział.



lodz@ptsf.pl



www.facebook.com/ptsf.lodz



PTSF Łódź
ul. Muszyńskiego 1
90-151 Łódź